
ZARZĄDZENIE NR 369/2017
BURMISTRZA WOŁOMINA

z dnia 7 grudnia 2017 r.

w sprawie zmiany w budżecie gminy Wołomin na rok 2017

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. 
z 2017 r. poz. 2077), art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1875 z późn.zm.) Burmistrz Wołomina zarządza co następuje:

§ 1. W wydatkach budżetu gminy Wołomin na rok 2017 stanowiących Tabelę Nr 2 do uchwały nr XXX-
181/2016 Rady Miejskiej w Wołominie z dnia 15 grudnia 2016 roku w sprawie uchwały budżetowej gminy 
Wołomin na rok 2017 wprowadza się zmiany określone w Załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Wołomina

Elżbieta Radwan

Id: 31DFB0C3-D95A-49A2-8AF2-0798AC7B6A58. Przyjęty Strona 1



WYDATKI BUDŻETU GMINY WOŁOMIN NA ROK 2017

801

80150

3020

RAZEM

801 -740,00

80150 -740,00

3020 -740,00

RAZEM -740,00

801 -260,00

80150 -260,00

3020 -260,00

RAZEM -260,00

RAZEM 0,00

Załącznik Nr 1  do Zarządzenia 
Burmistrza Wołomina                
Nr 369/2017 z dnia 7.12.2017r.

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Zmiana

Zespół Szkół w Ossowie
Oświata i wychowanie 1 000,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 
ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach 
zawodowych oraz szkołach artystycznych

1 000,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00

1 000,00

Szkoła Podstawowa w Zagościńcu
Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 
ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach 
zawodowych oraz szkołach artystycznych

Szkoła Podstawowa w Czarnej
Oświata i wychowanie

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 
ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach 
zawodowych oraz szkołach artystycznych

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Id: 31DFB0C3-D95A-49A2-8AF2-0798AC7B6A58. Przyjęty Strona 1


	doc1



